(4)  Peraturan Daerah tentang penyertaan modal sebagaimana 

dimaksud pada ayat (3) didasarkan pada analisa investasi 
sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan. 

(5)  Dari modal dasar sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
ditempatkan dan disetor oleh pendiri minimal sebesar 

Rp2.500.000.000,00 (dua miliar lima ratus juta rupiah). 
(6)  Perubahan modal dasar, kepemilikan modal, dan 

pemenuhan modal dasar hanya dapat dilakukan dengan 

persetujuan RUPS yang dicantumkan dalam anggaran 
dasar Perseroda sesuai dengan ketentuan peraturan 

perundang-undangan. 

Bagian Kedua